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Jeg begynte å studere medisin i Warszawa høsten 2009, og er nå på mitt tredje av totalt seks år her 

nede. Grunnen for at jeg valgte Warszawa var at jeg ønsket å bo i en by som hadde mye å by på, både 

når det kom til undervisning, men også kultur og muligheter for reise.  

 

Søknadsprosess 

For å komme inn på medisinstudiet i Warszawa må alle studenter gjennomgå en opptaksprøve. Denne 

er basert på kunnskaper i biologi, kjemi og fysikk. Opptaksprøven arrangeres årlig i Oslo, og 

informasjon om denne kan fås på: www.sonans.no/interstudies/  

Studieavgiften ved universitetet ligger på 11.100 euro pr skoleår.  

 

Undervisningen 

Ved Medical University of Warsaw er undervisningen spredt på ulike fakultet og sykehus rundt om i 

byen. Store deler av undervisingen foregår på Didactic Centre, som er en relativt ny bygning lokalisert 

på Żwirki i Wigury, hovedveien midt i mellom flyplassen og sentrum. Kollektivtrafikken i Warszawa 

er bra, og det er ingen problemer å komme seg til og fra de ulike undervisningsstedene.    

 

Skolesystemet 

Skolesystemet er delt opp slik at de to første årene består av prekliniske fag, og fra og med tredjeåret 

er kliniske kurs integrert i timeplanen. Mesteparten av seminarer og klinikkundervisning er 

obligatorisk. Studentene er delt opp i små grupper, og har god oppfølging av kunnskapsrike lærere. 

Som medisinstudent i Warszawa vil en oppleve at en ofte vil ha prøver. Dette kan på mange måter 

virke stressende i begynnelsen, men de fleste opplever at det er en god måte å holde følge med 

undervisningen og å få forberedt seg til avsluttende eksamener på. I tillegg til de medisinske fagene er 

det lagt in 3 år med polskundervisning, hvor fokuset er medisinsk polsk og pasientsamtale.  

 

Internasjonalt miljø 

Totalt studerer 60-70 nordmenn medisin i Warszawa, sammen med studenter fra en rekke andre 

nasjoner, deriblant Sverige, Amerika, England, Canada, Malaysia og Saudi Arabia. Hvert år begynner 

det mellom 80 og 100 studenter på english division - 6 års programmet. I et så internasjonalt miljø vil 

en få mange venner fra ulike deler av verden, lære mye om nye kulturer og få utviklet 

engelskkunnskapene sine betydelig. I tillegg til det internasjonale miljøet vil man selvfølgelig få 

oppleve Polen på en unik måte. Grunnet forskjeller i språk og kultur vil man møte på mange 

utfordringer i dagliglivet, som en tar som en selvfølge hjemme i Norge. I begynnelsen vil det kunne 
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oppleves frustrerende, men når en har klart å tilpasse seg den nye hverdagen vil en kunne vokse mye 

på disse erfaringene.  

 

Bo og leve i Warszawa 

Mange nye studenter velger ved studiestart å leie rom på dorm. Prisen for et enerom er 5000 zloty pr 

semester, og dobbeltrom koster 2950zloty pr semester. De fleste velger før eller senere å leie leilighet, 

enten alene eller sammen med andre. Flere ulike agentbyråer er behjelpelig med dette, og det er ingen 

problem å finne seg en leilighet av god standard til en overkommelig pris. Eldre studenter vil være 

behjelpelige med å komme i kontakt med disse byråene.    

 

Det er aldri mangel på noe å finne på i fritiden i Warszawa. En har uendelige muligheter når det 

kommer til restauranter, utesteder, caféer, shopping, konserter og andre kulturelle og sosiale 

begivenheter. Både ANSA og skolens studentorganisasjon arrangerer en rekke tradisjonelle 

sammenkomster årlig, blant annet 17. mai-feiring, nissefest, fotballturnering, quiz kvelder og pub 

crawl. Geografisk sett er Warszawas sentrale beliggenhet i Polen svært gunstig. Det gir gode 

muligheter for reise, både i Polen, og resten av Sentral-Europa. Flyforbindelsene er også gode, og det 

finnes daglige avganger til flere av de større byene i Norge.  

 

På det økonomiske planet har en norsk student muligheter for en romsligere studietilværelse enn hva 

studenter har hjemme i Norge. Prisene for bolig, kollektivtrafikk, mat, restauranter, taxi og fest er 

betydelig lavere i Polen.   

 

Personlig erfaring 

Personlig opplever jeg at studiemiljøet i Warszawa er svært godt, og jeg er veldig fornøyd med valget 

om å studere i Polen. Det er lett å skaffe seg venner og man har aldri en kjedelig dag i en moderne og 

raskt utviklende storby. Eldre studenter er flinke til å hjelpe de nye studentene med å finne seg til rette, 

og hjelper gjerne til både med faglige og praktiske utfordringer man møter på som ny student i 

utlandet.  

 

 

Vi i ANSA Warszawa ønsker alle nye studenter velkommen, og svarer gjerne på spørsmål dersom du 

skulle lure på noe.  

 

Vennlig hilsen Ellinor Opshaug, 
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